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					0				
					
		
				By Admin|3 Nën 2014	


	




	
		
					
				Epoka e kaosit
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				Çfarë përjetuan nga osmanët, shqiptarët që deshën të kthehen në krishterim!?
			

		
				
			Tekstet e shkruara nga Jean-Claude Faveyrial (1817-1893), autor i librit…
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			“Jam Zot i Kosovës, pronari jam unë: Populli!” Publikuar: E…
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		Thenje te kohes
			Sanxhaku i Nishit ! Realizuar qofshin aspiratat tona kombetare BASHKIMIN E TË GJITHA TROJEVE SHQIPTARE NË NJË SHTET KOMBËTAR!
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Urime Shqipetare!
Urime Krishtlindjen dhe viti i ri 2024!
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Shqipëtarë! Rroftë e qoftë përjetësishte Shqiptaria e Bashkuar.
____________________________________________




Thenje Kombetare:  Prof. Horald Whitehall : Shqipja është dega më e vjetër e trungut të familjes së gjuhëve indoevropiane….
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